ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ   АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«АЛЕКСАНДРОВСКАЯ    РАЙОННАЯ  БОЛЬНИЦА»

(ОГАУЗ «Александровская РБ»)

ПРИКАЗ

        07.09.2022                                 с. Александровское                                             № 94

О внесении изменений в приказ от 10.12.2021 №117 «Об утверждении Прейскуранта

цен на платные медицинские услуги, оказываемые ОГАУЗ «Александровская РБ»»

          В соответствии с Положением о порядке оказания платных медицинских услуг

ОГАУЗ «Александровская РБ», утвержденным приказом главного врача от 18.12.2019

№165 «Об утверждении Положения о порядке оказания платных медицинских  услуг

ОГАУЗ «Александровская РБ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в  Приложение №1 к приказу от 10.12.2021  года № 117 «Об

утверждении Прейскуранта цен на платные медицинские услуги оказываемые ОГАУЗ

«Александровская РБ»:

1) Раздел «Лабораторные исследования» дополнить  услугой:

Код услуги Наименование услуги
Единица

измере-
ния

Цена

одной

услуги,

руб.

A26.06.082.001

Определение антител к бледной трепонеме (Treponema

pallidum) в нетрепонемных тестах (RPR, РМП) (качественное

и полуколичественное исследование) в сыворотке крови

1

исследова-
ние

385

2) В разделе «Лабораторные исследования» изменить стоимость услуги:

- старая редакция:

Код услуги Наименование услуги
Единица

измере-
ния

Цена

одной

услуги,

руб.

A26.06.082.003

Определение антител к бледной трепонеме (Treponema

pallidum) в реакции пассивной гемагглютинации (РПГА)

(качественное и полуколичественное исследование) в

сыворотке крови

1

исследова-

ние
775

- новая редакция:

Код услуги Наименование услуги
Единица
измере-

ния

Цена

одной

услуги,

руб.

A26.06.082.003

Определение антител к бледной трепонеме (Treponema

pallidum) в реакции пассивной гемагглютинации (РПГА)

(качественное и полуколичественное исследование) в

сыворотке крови

1
исследова-

ние
385

2. Администратору – Пыкиной О.Ю.:

2.1. внести соответствующие изменения в платежную документацию, разместить данные

изменения Прейскуранта на информационных стендах в учреждении;

3. Инженеру программисту Ипокову А.Н разместить данные  изменения в прейскуранте

цен на сайте учреждения.

и.о. главного врача                                                                         Е.Л. Гордецкая

В дело №14-03-01 за 2022

Секретарь руководителя

О.А Зиннер

Лист ознакомления с приказом №     от 07.09.2022 г.

№ Должность

ФИО Подпись

1.  Заместитель главного врача

по ЭВ

Кабицкая Г.В

2.  Главный бухгалтер Ремига Е.С

3.  Администратор  Пыкина О.Ю.

4.  Кассир  Лейс В.Е

5.  Инженер программист  Ипоков А.Н